339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 01110 23.050,00                

TOTAL 576.091,92

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,  18        de Junho de 2018

Artigo 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 576.091,92 (Quinhentos e
setenta e seis mil, noventa e um reais e noventa e dois centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Artigo 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

319094 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 01110 196.354,66              
TOTAL 339.987,89

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Osasco,   18       de Junho de 2018

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$339.987,89(Trezentos e trinta e
nove mil, novecentos e oitenta e sete reais e oitenta e nove centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de
2.017,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

INTERESSADO: PREFEITURA 
DO MUNICÍPIO DE OSASCO
ASSUNTO: SOLICITA INDENI-
ZAÇÃO POR PERDAS E DANOS

DESPACHO

Considerando os elementos que 
constam do Procedimento Admi-
nistrativo em referência, AUTORI-
ZO o pagamento por indenização 
no valor de R$ 169.236,27 (cento 
e sessenta e nove mil, duzentos 
e trinta e seis reais e vinte e sete 
centavos), a Sra. Vera Lúcia 
Moraes Pinheiro e Maristela Dias 
Pinheiro Turíbio, referente a Per-
das e Danos causados em imóvel.

Publique-se, e a seguir encami-
nhe-se à Secretaria de Finanças 
para providências cabíveis.

Osasco, 30 de maio de 2018.

[...]

Assunto: Pagamento indenizató-
rio por prestação de serviços à 
Empresa WRB Centro Automotivo 
Ltda. - ME

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimen-
to administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório no valor 
de R$ 180.250,30 (cento e oitenta 
mil, duzentos e cinquenta reais 

e trinta centavos), referente a 
prestação de serviços no período 
do mês de fevereiro de 2018, à 
Empresa WRB Centro Automotivo 
Ltda. – ME.

Publique-se, e a seguir enca-
minhe o presente à Secretaria 
de Finanças para pagamento e, 
após, à Secretaria de Assuntos

[...]

Assunto: Pagamento indeniza-
tório por prestação de serviços 
à Empresa Instituto Tecnológico 
Impacta  - ITI

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimen-
to administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório no valor 
de R$ 485.453,03 (quatrocentos e 
oitenta e cinco mil, quatrocentos e 
cinquenta e três reais e três cen-
tavos), referente a prestação de 
serviços no período de 01 a 31 de 
maio de 2018, à Empresa Instituto 
Tecnológico Impacta  - ITI.

Publique-se, e a seguir enca-
minhe o presente à Secretaria 
de Finanças para pagamento e, 
após, à Secretaria de Assuntos

[...]

Secretaria de Saúde  
Assunto: Pagamento indenizató-
rio por prestação de serviços à 
Empresa Cautronica EPP Ltda.

DESPACHO:

Considerando os elementos que 
constam do presente procedimen-
to administrativo, AUTORIZO o 
pagamento indenizatório no valor 
de R$ 59.700,00 (cinquenta e 
nove mil e setecentos reais), refe-
rente a prestação de serviços no 
período de 01/01 a 31/03 de 2018, 
à Empresa Cautronica EPP Ltda.

Publique-se, e a seguir enca-
minhe o presente à Secretaria 
de Finanças para pagamento e, 
após, à Secretaria de Assuntos 
Jurídicos para as providências